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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült Röszke Község Képviselő-testületének 2013. március 13-án, szerdán, 17.00 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli, nyílt üléséről.  
 
Napirend elfogadása      20/2013.(III.13.) Kt. h. 2. 
 

Tárgy      Határozat /Rendelet   Oldal 
 
Napirend: 
 
1./ Szándéknyilatkozat a Domaszék-Röszke Közoktatási   
Intézményfenntartó Társulás megszüntetésére  21/2013.(III.13.) Kt. h. 3. 
   
2./ Szándéknyilatkozat a Domaszék-Röszke Általános  
Művelődési Központ megszüntetésére   22/2013.(III.13.) Kt. h. 4. 
 
3./ Egyebek       23/2013.(III.13.) Kt. h. 5. 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Röszke Község Képviselő-testületének 2013. március 13-án, szerdán 17.00 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli, nyílt üléséről.  
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal konferenciaterme 
 
Az ülésről hangfelvétel készült 1 db CD-re. 
 
Jelen vannak: Borbásné Márki Márta polgármester Csonka Imre, Fülöp Pál, Kozma Zsófia, 
Horváth Béla, Molnárné Vér Ágnes, Vlocskó Mihály képviselők 
 
Igazoltan távol van: - 
 
Tanácskozásai joggal jelen van: Dr. Schmidt József jegyző, Csótiné Dr. Fodor Ildikó 
hatósági és önkormányzati csoportvezető 
 
Jegyzőkönyvvezető: Sövényházi Gábor köztisztviselő 
 
Napirend: 
 
Borbásné Márki Márta  polgármester Köszöntötte a megjelent képviselőket és a 
tanácskozási joggal jelenlévőket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Az 
ülést megnyitotta, javaslatot tett a napirendre, és megkérdezte a képviselőket, van-e más 
napirendi javaslatuk. A képviselőknek napirendi javaslatuk nem volt. (1. sz. melléklet) 
 
A képviselők az írásban kiközölt napirendet, egyhangúlag (7 igen) szavazattal elfogadták:  
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
20/2013.(III.13.)Kt. határozata 
 
Tárgy:  a 2013. március 13-i rendkívüli képviselő-testületi ülés napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Röszke Község Képviselő-testülete a 2013. március 13-i rendkívüli képviselő-testületi ülés 
napirendjét jóváhagyja. 
 
A határozatról értesül: 
 
1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Irattár 
 
 
1./Napirend 
Tárgy: Szándéknyilatkozat a Domaszék - Röszke Közoktatási Intézményfenntartó Társulás 
megszüntetésére (2. sz. melléklet) 
 
Borbásné Márki Márta:  A Magyarország 2013. évi költségvetéséről szóló törvény 
rendelkezései értelmében a Társulás és az alapító önkormányzatok nem jutnak 



többletforráshoz a Társulás fenntartása során. Ellenben az a tény, hogy a Társulás gesztora a 
Domaszéki Önkormányzat, a kialakult helyzet miatt mind anyagilag, mind a munkaerő 
kihasználtsága tekintetében inkább hátrányos az alapító önkormányzatoknak. A Társulás 
megszüntetése a helyben maradó intézmények vonatkozásában sem a személyi - a kialakuló 
új intézmény vezetője, valamint a fenntartói munkaszervezet kivételével -, sem a tárgyi 
feltételekben nem jelentene változást. Röszke Község Önkormányzata továbbra is a 
jogszabályoknak megfelelően, a saját költségvetése terhére tartaná fenn a 2013. szeptember 1. 
napjától megalakuló Röszkei Százholdas Pagony Óvodát és Zsebibaba Bölcsődét. 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület a Domaszék - Röszke Közoktatási Intézményfenntartó 
Társulás megszüntetésére vonatkozó szándéknyilatkozatot egyhangúlag (7 igen) elfogadta és 
az alábbi határozatot alkotta: 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
21/2013.(III.13.)Kt. határozata 
 
Tárgy: Szándéknyilatkozat a Domaszék - Röszke Közoktatási Intézményfenntartó Társulás 
megszüntetésére 
 

Határozat 
 
1. Röszke Község Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a Domaszéki Községi 
Önkormányzat és a Röszke Község Önkormányzata által alapított Domaszék-Röszke 
Közoktatási Intézményfenntartó Társulás 2013. augusztus 31. napjával történő megszüntetését 
kezdeményezi. 
2. A Képviselő-testület felkéri Borbásné Márki Márta polgármestert és dr. Schmidt József 
jegyzőt, hogy a Társulás megszüntetésével kapcsolatban Domaszék Községi 
Önkormányzatával, valamint az előterjesztésben szereplő szervezetekkel az előzetes 
véleményeztetési eljárást folytassa le. 
 
A határozatról értesül: 
1. Borbásné Márki Márta polgármester, TT elnök, általa a Társulási Tanács tagjai 
2. Kispéter Géza Domaszék község polgármester 
3. Dr. Csányi Imre jegyző 
4. Dr. Schmidt József jegyző 
5. Irattár helyben 
 
 
2./Napirend 
Tárgy: Szándéknyilatkozat a Domaszék - Röszke Általános Művelődési Központ 
megszüntetésére (3. sz. melléklet) 
 
Borbásné Márki Márta:  Az előző pontban elfogadott határozatunk indokolja ezt a döntést, 
ugyanis az ÁMK fenntartója az intézményfenntartó társulás. A szándéknyilatkozat 
meghozatala utána ki kell kérni még az intézmény alkalmazotti közösségének, az óvodaszék, 
az iskolaszék, valamint a szülői szervezetek véleményét. 
 
 
Dr. Schmidt József: Működési engedélyt csak a bölcsőde tekintetében kell kérnünk, mindkét 
intézményt be kell azonban jegyezni a törzskönyvi nyilvántartásba. 



Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület a Domaszék - Röszke Általános Művelődési Központ 
megszüntetésére vonatkozó szándéknyilatkozatot egyhangúlag (7 igen) elfogadta és az alábbi 
határozatot alkotta: 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
22/2013.(III.13.)Kt. határozata 
 
Tárgy: Szándéknyilatkozat a Domaszék - Röszke Általános Művelődési Központ 
megszüntetésére (ÁMK) 
 

Határozat 
 
1. Röszke Község Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a Domaszéki Községi 
Önkormányzat és a Röszke Község Önkormányzata által alapított Domaszék-Röszke 
Általános Művelődési Központ 2013. augusztus 31. napjával történő megszüntetését 
kezdeményezi. 
2. A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a megszüntetett intézmény helyett 2013. 
szeptember 1. napjával jogutód intézményt alapít, Röszkei Százholdas Pagony Óvodát és 
Zsebibaba Bölcsőde elnevezéssel. 
3. A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a döntés a jogutód intézmény vonatkozásában sem 
a személyi - a kialakuló új intézmény vezetője, valamint a fenntartói munkaszervezet 
kivételével - , sem a tárgyi feltételekben nem jelentene változást, azt Röszke Község 
Önkormányzata továbbra is a jogszabályoknak megfelelően, a saját költségvetése terhére 
tartaná fenn. 
4. A Képviselő-testület felkéri Borbásné Márki Márta polgármestert és dr. Schmidt József 
jegyzőt, hogy az ÁMK megszüntetésével kapcsolatban Domaszék Községi 
Önkormányzatával, valamint az előterjesztésben szereplő szervezetekkel az előzetes 
véleményeztetési eljárást folytassa le. 
 
A határozatról értesül: 
1. Borbásné Márki Márta polgármester, TT elnök, általa a Társulási Tanács tagjai 
2. Kispéter Géza Domaszék község polgármester 
3. Dr. Csányi Imre jegyző 
4. Dr. Schmidt József jegyző 
5. Fülöpné Kiss Ibolya ÁMK Igazgató, általa a tagintézmények vezetői 
6. Irattár helyben 
 
 
3./Napirend 
Tárgy:  Egyebek 
 
Molnárné Vér Ágnes: Röszke Község Egészségvédő Egyesülete utcanév- és információs 
táblák kihelyezésére adott be pályázatot 2009-ben. Az információs táblák már elkészültek a 
projektből, 2. körben pedig a névtáblákat szeretnék megvalósítani. Ezek a táblák a 
Felszabadulás és József Attila utcákon kerülnek kihelyezésre. Az Egyesületnek nem áll 
rendelkezésére az összeg, amiből meg tudná ezt valósítani, a pályázat utófinanszírozott. Az 
előterjesztésben a program ideiglenes finanszírozását javasoljuk elfogadásra. (4. sz. melléklet) 
 



Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta szavazásra kérte fel a 
jelenlévőket. A Képviselő-testület a támogatási program ideiglenes finanszírozását 
egyhangúlag (7 igen) elfogadta és az alábbi határozatot alkotta: 
 
Röszke Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
23/2013.(III.13.)Kt. határozata 
 
Tárgy: támogatási program ideiglenes finanszírozása (Egészségvédő Egyesület) 
 

H a t á r o z a t 
 

Röszke Község Képviselő-testülete Röszke Község Egészségvédő Egyesület részére 
működési célú ideiglenes pénzeszköz átadás formájában 1.186.111.- Ft összeget biztosít. 
Az ideiglenes pénzeszköz átadás visszafizetésének határideje a Röszke Község Egészségvédő 
Egyesület által benyújtott, a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal által 1536669350 
számú támogatási határozatával jóváhagyott, utófinanszírozott pályázati támogatásnak az 
Egyesület számláján történő jóváírást követő 3. munkanap. 

 

Felhatalmazza Borbásné Márki Márta polgármestert, hogy 2013. évi költségvetés terhére a 
működési célú ideiglenes pénzeszköz átadást utalványozza. 
 

A határozatról értesülnek: 

 

1./ Borbásné Márki Márta polgármester 
2./ Közgazdasági Csoport 
 
Egyéb kérdés, illetve hozzászólás nem volt, Borbásné Márki Márta megköszönte a részvételt 
és 17:30-kor az ülést bezárta. 

 
k.m.f. 

 
Borbásné Márki Márta   Dr. Schmidt József 

polgármester                    jegyző 
 


